
UCHWAŁA NR XXXIV/176/2017
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację zadania „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki - Ruda od km 2+145 do km 3+140”

Na podstawie  art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r . poz.446) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.  2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rytwiany pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki - Ruda od km 2+145 do km 
3+140”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2018 rok , w wysokości 136 031 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Rytwiany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 5878BDEA-7C1F-4DC7-A484-04CE41533DCA. Podpisany Strona 1




